
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 20 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM Łódź 12,63

2 18# 10079004157 RYDZYŃSKI Igor KS SPOŁEM Łódź 12,69

3 19 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM Łódź 12,73

4 39 10081190091 MARKULAK  Jakub KTK Kalisz 12,85

5 14 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik 12,90

6 12* 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik 13,02

7 28 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 13,24

8 27 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 13,27

9 31 10080777742 KOSUŃ Szymon PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW13,30

10 30 10107082425 WOLSKI Igor PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW13,32

11 21 10074266214 PACH Marsel UKS STOBRAWA Kluczbork 13,40

12 5 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne13,51

13 22 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 13,53

14 9 10006739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne13,59

15 29 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń 13,62

16 32 10107049584 SZWED Miłosz PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW13,73

17 2 10091474317 KAZIMIEROWICZ Konrad TC CHROBRY Głogów 13,75

18 33 10108624321 BAJDOR Maciej PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW13,96

19 37 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz 13,99

20 23 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,09

21 25 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 14,15

22 1 10109524502 DYK Mateusz TC CHROBRY Głogów 14,25

23 38 10056467017 ADAMCIO  Joachim KTK Kalisz 14,58

24 24 10097684943 KRZYŚKÓW Dominik AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM14,82

* ZAWODNIK STARTUJE TYLKO W SPRINCIE 

# ZAWODNIK STARTUJE TYLKO W KEIRINIE

JUNIOR MŁODSZY

      PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

- ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Wrocław, 3-4 lipca 2021

WYNIKI KWALIFIKACJI
KWALIFIKACJE DO SPRINT, KEIRIN - 200 M Z LOTNEGO



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 20 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM Łódź 13,32

2 2 10091474317 KAZIMIEROWICZ Konrad TC CHROBRY Głogów

1 19 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM Łódź 13,29

2 32 10107049584 SZWED Miłosz PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

1 29 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń 13,63

2 39 10081190091 MARKULAK  Jakub KTK Kalisz

1 14 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik 13,51

2 9 10006739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne

1 12 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik 13,60

2 22 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

1 28 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 13,63

2 5 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne

1 27 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 14,05

2 21 10074266214 PACH Marsel UKS STOBRAWA Kluczbork

1 31 10080777742 KOSUŃ Szymon PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW14,37

2 30 10107082425 WOLSKI Igor PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 20 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM Łódź 14,01

2 31 10080777742 KOSUŃ Szymon PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

1 27 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 12,70

2 19 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM Łódź

1 29 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń 18,89

2 28 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń

1 14 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik 14,96

2 12 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik

Relegacja dla zawodnika nr 19 za zmianę toru jazdy podczas finałowego sprintu

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 14 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik 13,46/13,59

2 20 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM Łódź

1 29 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń 19,36/14,63

2 27 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 27 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 13,99/13,57

2 20 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM Łódź

Bieg o miejsca 1-2

1 14 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik 13,47/13,56

2 29 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń

SPRINT FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 14 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik

2 29 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń

3 27 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń

4 20 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM Łódź

5 19 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM Łódź

6 12 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS MRÓZ TFP JEDYNKA Kórnik

7 28 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń

8 31 10080777742 KOSUŃ Szymon PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

9 39 10081190091 MARKULAK  Jakub KTK Kalisz

10 30 10107082425 WOLSKI Igor PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

11 21 10074266214 PACH Marsel UKS STOBRAWA Kluczbork

12 5 10093074817 BIŁYK Antonii KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne

13 22 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

14 9 10006739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne

15 32 10107049584 SZWED Miłosz PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

16 2 10091474317 KAZIMIEROWICZ Konrad TC CHROBRY Głogów

17 33 10108624321 BAJDOR Maciej PABIANICKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

18 37 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

19 23 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek

20 25 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM

21 1 10109524502 DYK Mateusz TC CHROBRY Głogów

22 38 10056467017 ADAMCIO  Joachim KTK Kalisz

23 24 10097684943 KRZYŚKÓW Dominik AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM

WYNIKI KWALIFIKACJI
KWALIFIKACJE DO SPRINT, KEIRIN - 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR MŁODSZY

      PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Wrocław, 3-4 lipca 2021


